DECRETO N22.219 DE 10 DE ,JANEIRO DE 1, 9850

CONCEDE PERMISSÃO remuierada de

uso, por QJA"rRO ANOS, de área do

MIRANTE u medindo et,oo M2.

O Eng!! SEBASTIÃO ASSEF VALLACARES, Prefeito

do Munlclplo de Porto Vélho, no uso das atr-lbulções que lhe são conferidas P!.

lo Uem VII do art. 22 do Decreto Lel n!! 06 de 31 de dezembro de f. 981.

DECRETAs

Art. U! - Fica coneedldo, a t(tufo precário PERMIS -

s"'NJ DE uso, remu,erada., do MIRANTE li pelo prazo de QUATRO ANOS a

.JANGN:JA LANCHES L TOA;
Art, 22 - A PERMISSÃO DE uso da. referida, área S,!

rá "11\unerada mensalmente, na 1mpartâncta 200% VR paga dlretamente à Teso.y

rat'la Municipal, ou no Banco por eta Indicado, antecipadamente até o décimo ,

dia utll do mês a vencer-se.
pÃR.(GRAFO ÚNICO - O atl"aso de· dois meses ou mais

lmpflcará na Penêi de revogaçio desta Permissão de uso sem outro avfso.

Art. 32 - E.sta ~ermtssão, após o término de sua vlsê.!l
ela, pOdefiá ser .renovad(t, pelo mesmo prazo, provado que o Permlsstonárlo •·

cwnpi-Ju normalmente as condições Qst'ebelecldas pelas normas Muntelpals.

Art. 42 - Quando for decretada pelo Governo Federal a

Nova Unidade F,lscat, será automaticamente majo,..ado, o valor pago.

Art. 52 - Fl(;a terminantemente proibido ao Permt:sslon1,

l"lo, sem ~onsentlmento da Prefeitura, mudar seu atual remo de negÓcfo de

LANCHOt-.ETE, bem como depositar no Interior da área ~dutos ,Inflamáveis e -~- \

DECRETO N9a.219 OE 10 CE JABEIRO oe t. 985.

Art. 62 - Es ta PBRMISSÃO C>E USO é tntransferlvel

a qual quer tfüdo.
Art. 72 - Este DecNto entrará em v1 gor na date de

sua publtcação, re'\IÕ9adas as dl spos lçÕes ern contrárloy

Eng$! SEBASTIÃO A SE VALLAOARES

Sec;retárto MunlclpeJ 'de Servl'gos PÚbUcos

Adv. FRANCIS CO ARQUE~AU OE PAULA

Procurador Geral

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}